
 

Mod.  B – copia  pag. 1 di 2 

 

DECRETO N.    453     DEL  08 giugno 2020                                   

 

OGGETTO: Programma Operativo Nazionale Iniziativa Occupazione Giovani - Piano di Attuazione 

Regionale Garanzia Giovani (DGR n. 1739 del 19 novembre 2018) - DGR n. 1037 del 12 luglio 2019 

“Attivazione dei giovani in rete” – Applicabilità disposizioni ripresa dopo emergenza sanitaria. 
 

NOTE PER LA TRASPARENZA:  

Il presente provvedimento fornisce indicazioni circa la ripresa delle attività presenti nei diversi progetti approvati 

nel quadro dei bandi della Direzione Lavoro. 

 

IL DIRETTORE DELLA DIREZIONE LAVORO 

- Visto il provvedimento n. 1037 del 12 luglio 2019 con il quale la Giunta Regionale ha approvato l’apertura 

dei termini per la presentazione dei progetti nel quadro dell’iniziativa “Attivazione dei giovani in rete” e la 

relativa Direttiva; 

- Richiamato che con la citata deliberazione la Giunta ha incaricato il Direttore della Direzione Lavoro di 

assumere ogni ulteriore e conseguente atto relativo alle attività in oggetto con proprio decreto; 

- Richiamato il proprio Decreto n. 390 del 21 maggio 2020 che approva le “Indicazioni per la realizzazione 

delle attività a distanza in Garanzia Giovani nel periodo dell’emergenza sanitaria da COVID-19”; 

- Richiamato il proprio decreto n. 408 del 27 maggio 2020 che consente la ripresa delle attività individuali e 

collettive incluse nei progetti approvati nel quadro dei diversi bandi della Direzione Lavoro il quale, per 

mero errore materiale, non indicava esplicitamente la DGR n. 1037 del 12 luglio 2019 tra i bandi interessati 

dalle proprie disposizioni; 

- Considerato necessario fornire indicazioni chiare sull’applicabilità delle disposizioni per la realizzazione 

delle attività a distanza e per la ripresa delle attività anche in presenza contenute nel DDR n. 390/2020 e nel 

DDR n. 408/2020 anche ai progetti approvati nel quadro della DGR 1037/2019 “Attivazione giovani in 

rete”; 

- Vista la L.R. 54 del 31/12/2012 e s.m.i., in ordine a compiti e responsabilità di gestione attribuite ai 

direttori; 

- Attesa la compatibilità con la vigente legislazione comunitaria, statale e regionale. 

DECRETA 

1. di approvare le premesse che qui si intendono integralmente riportate; 

2. di applicare le disposizioni del DDR n. 390 del 21 maggio 2020 e del DDR n. 408 del 27 maggio 2020, per 

quanto compatibili, anche ai progetti approvati nel quadro della DGR n. 1037/2019; 

3. di pubblicare il presente provvedimento sul BUR e sul sito internet della Regione del Veneto. 

 

 

F.to Dott. Alessandro Agostinetti 


